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Vurdering av merkostnader knyttet til prosjektet fv. 216 Skansen 

Fv. 216 er et prosjekt i Askøypakken som Askøy kommune søkte fylkeskommunen om å 

forskuttere i 2012.  

 

Følgende vedtak ble gjort i Fylkestinget 16. oktober 2012: 

 

1. Fylkestinget godkjenner forskottering på inntil 14 millionar kroner til 

fortau på Fv 213 Skansen (Kleppe) i Askøy kommune. Askøy kommune 

vil vere byggherre og dermed bere risiko for eventuelle meirkostnader. 

 

2. Refusjon av midlane kjem til fråtrekk frå fylkeskommunen sitt samla 

bidrag til Askøypakken på totalt 200 mill. kroner. Refusjonen vert utan 

renter og kompensasjon for prisauke. 

 

Askøy kommune ønsker i etterkant av bygging å få dekket merkostnadene knyttet til 

fylkesvegprosjektet. De har lagt frem prosjektregnskap og forslag til fordeling av 

kostnadene. Askøy kommune har foreslått at Statens vegvesen (på vegne av Hordaland 

fylkeskommune) skal betale 6 mill.kr. i tillegg til den vedtatte refusjonen på 14 mill. kr.  

 

Vurdering av merkostnadene 

Statens vegvesen mener at Fylkestingsvedtaket forteller tydelig at Askøy kommune bærer 

risikoen for merkostnader. Vi har likevel vurdert om noen av merkostnadene kan knyttes til 

eventuelle endringer eller utvidelser av prosjektet. Det opprinnelige prosjektet som inngår i 

Askøypakken og som ligger til grunn for vedtaket i Fylkestinget er definert av 

reguleringsplan nr. 279 i Askøy kommune: «Fv 216 Skansen», vedtatt 24. september 2008. 

 

Vi finner at følgende endringer og utvidelser av prosjektet har funnet sted etter at 

forskutteringen ble vedtatt i Fylkestinget i 2012: 
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1 ) Mindre endringer innenfor planområ det, jf. behandling i utvalg for teknikk og miljø i

Askøy kommune 4. desember 201 4, sak 360/1 4.

2) Utvidelse av prosjektet med ca. 400 meter mot nordvest

Videre følger en kartskisse og nærmere beskrivelse av endringene og utvidelsen av

prosjektet.

Mindre endringer innenfor planområdet

I prosjekteringsfasen foreslo Statens vegvesen noen løsninger som ville bedre situasjonen i

forhold til vedtatt reguleringsplan. Endringene omfattet avkjørsler, plassering av busslomme

og tilpassing av fortau og vegbredde. H ensikten med endringene var å gi:

økt trafikksikkerhet

plass til leskur på bussholde plass

bedre tilpasning til grunneiere

Endringene ble 4. desember 201 4 behandlet og godkjent i utvalg for teknikk og miljø i

Askøy kommune som en mindre endring av reguler ingsplanen.

Disse endringene ble gjennomført etter at Fylkestinget hadde vedtatt finansieringen til

prosjektet. Statens vegvesen anslår kostnaden for disse tiltakene til 1 ,5 mill. kr.
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Utvidelse av prosjektet 

Askøy kommune utvidet prosjektet med ca. 400 meter for å legge kommunalt VA-anlegg 

langs fylkesvegen. På denne strekningen var det fortau og drenering før tiltaket ble 

gjennomført. 

 

Kvaliteten på rekkverk og asfalt på strekningen har blitt bedret etter at prosjektet ble 

bygget. Statens vegvesen anslår verdien på denne kvalitetsøkningen til 0,5 mill. kr., og 

presiserer samtidig at denne utvidelsen er utenfor Askøypakken. 

 

Oppsummering 

Statens vegvesen mener at Fylkestingsvedtaket er tydelig på at Askøy kommune bærer 

risikoen for merkostnader. Det har kommet mindre endringer innenfor planområdet etter 

vedtaket i Fylkestinget. I tillegg har prosjektet blitt utvidet med ca. 400 meter. 

 

Endringene innenfor planområdet er kostnadsregnet til 1,5 mill. kr. Endringene ble politisk 

behandlet i Askøy kommune før gjennomføring. 

 

Utvidelsen av prosjektet skyldes behov for kommunalt VA-anlegg. Som konsekvens av 

utvidelsen har kvaliteten på fylkeskommunalt fortau og rekkverk økt noe. Verdien på 

kvalitetsøkningen er kostnadsregnet til 0,5 mill. kr. Utvidelsen er utenfor Askøypakken. 

 

 

 

 

    

 


